變動、暫停或嚴重限制證券交易），而包銷商全權認為可能對供股之成功構成重大或

不利影響，或基於其他理由導致不適宜或不應進行供股；或

(iii) 本公司或本集團任何成員公司之情況出現任何變動，而包銷商全權認為會影響本公

司之前景，包括但不限於在不損害前述條文之一般性原則下，提出清盤呈請或通過

決議案清盤或結業，或本集團任何成員公司發生類似事件，或本集團任何重大資產

遭破壞；或

(iv) 發生任何不可抗力事件，包括但不限於任何天災、戰爭、暴動、擾亂公眾秩序、內

亂、火災、水災、爆炸、疫症、恐怖活動、罷工或停工；或

(v) 本集團整體業務或財務或經營狀況或前景出現任何其他重大不利變動（不論是否與前

述任何一項屬同類）；或

(vi) 倘於緊接本供股章程日期前發生或發現而並無於本供股章程內披露，且任何包銷商

全權認為對供股而言構成重大遺漏之任何事項；或

(vii) 聯交所之證券買賣全面暫停或本公司證券買賣暫停超過連續十(10)個營業日，惟不包

括有待批准刊發公告或供股章程文件或有關供股之其他公告或通函之任何短暫停牌

或暫停買賣；或

(viii) 聯交所因特殊金融情況或其他原因而終止、暫停或嚴重限制股份買賣，

包銷商有權於最後終止時限前向本公司發出書面通知終止包銷協議。

在根據包銷協議發出通知後，包銷商及本公司於包銷協議項下之義務將即時終止，惟本公

司仍有責任向包銷商支付本公司根據包銷協議應付之有關費用及開支（包銷佣金除外）。倘包銷商

行使有關權利，建議供股將不會進行。

– 23 –

董事會函件

於最後實際可行日期，(i)C3J Development（本公司控股股東及湯先生實益全資擁有的公司）

實益擁有合共187,000,000股股份的權益，佔本公司已發行股本約31.17%；及(ii)亨泰企業（本公司

控股股東及徐先生實益全資擁有的公司）實益擁有合共183,000,000股股份的權益，佔本公司已發

行股本30.50%。

於最後實際可行日期，董事會並無接獲任何股東（包括C3J Development及亨泰企業）有關有

意承購彼等將獲暫定配發之供股股份之任何資料。

供股引致的本公司股權架構變動

下文載列於最後實際可行日期的本公司股權架構，以及根據包銷協議所擬定的方式完成供

股後對本公司股權架構的影響（假設自最後實際可行日期直至供股完成日期（包括該日）的已發行

股份數目不變）：

(i)於最後

實際可行日期

(ii)緊隨完成供股後

（假設供股獲所有合資格

股東悉數接納）

(iii)緊隨供股完成後

（假設所有合資格股東

（C3J Development

及亨泰企業除外）

根據供股悉數接納）

(iv)緊隨供股完成後

（假設合資格股東並無

接納供股）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

C3J Development（附註1） 187,000,000 31.17 280,500,000 31.17 187,000,000 20.78 187,000,000 20.78

亨泰企業（附註2） 183,000,000 30.50 274,500,000 30.50 183,000,000 20.33 183,000,000 20.33

包銷商（附註3） – – – – 185,000,000 20.56 300,000,000 33.33

其他公眾股東 230,000,000 38.33 345,000,000 38.33 345,000,000 38.33 230,000,000 25.56

總計 600,000,000 100.00 900,000,000 100.00 900,000,000 100.00 900,000,000 100.00

附註：

1. C3J Development由湯先生實益擁有100%權益，根據證券及期貨條例第XV部，湯先生被視為於
187,000,000股股份中擁有權益。

2. 亨泰企業由徐先生實益擁有100%權益，根據證券及期貨條例第XV部，徐先生被視為於183,000,000

股股份中擁有權益。

– 24 –

董事會函件

3. 該等情況僅供說明用途。根據包銷協議，包銷商已承諾其將盡合理努力確保(i)其促使認購未獲承購
股份之各認購人或買方均為獨立於本公司或其附屬公司之任何董事、主要行政人員或主要股東或彼
等各自之任何聯繫人（定義見GEM上市規則）且並非與彼等一致行動（定義見收購守則）及與彼等概無
關連之第三方；(ii)本公司須於供股完成後繼續符合GEM上市規則項下之公眾持股量規定；及(iii)包
銷商及包銷商促使之各認購人或買方認購或購買任何未獲承購股份不得觸發包銷商及包銷商於供股
完成後促使之認購人或買方於收購守則規則26項下之強制要約責任。

進行供股之理由與裨益及所得款項擬定用途

本集團是專門從事鑽孔樁工程及其他地基工程的地基承建商。本集團亦從事機械租賃。

誠如本公司截至二零二零年三月三十一日止年度的年報所披露，截至二零二零年三月

三十一日止年度，本集團錄得淨虧損約12.6百萬港元，而二零一九年同期錄得淨虧損約2.4百萬港

元。董事認為，淨虧損主要由於(i)新型冠狀病毒(COVID-19)疫情爆發，拖慢若干項目的進度及